
 

 

UCHWAŁA NR LXII/368/2024 

RADY GMINY PASZOWICE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 

warunki przyznawania nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy,  

za wysługę lat oraz niektórych innych składników wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Paszowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6, 6a, art. 34 a ust. 1 i 2, art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

i Nauki z dnia 24 sierpnia 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2022 r., poz. 1798 ze zm.) 

w związku z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), po uzgodnieniu następującej treści ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych w placówkach podległych Gminie Paszowice, Rada Gminy 

Paszowice uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr LII/307/2023 Rady Gminy Paszowice z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie określenia 

Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 

motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, za wysługę lat oraz niektórych innych składników 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Paszowice wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 7 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) wychowawcy przedszkola, oddziału przedszkolnego w wysokości 300 złotych;”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Paszowice: 

Beata Rokosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 marca 2024 r.

Poz. 1851


		2024-03-18T10:33:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




